32 d.2, q.3-0253 5

d.2, q.3-0253 Sed haec omnia demonstrantur magis discurrendo per actus \*

33 d.2, q.3-0440 8

d.2, q.3-0440 Physicorum, materiam esse incorruptibilem. Quod alia via magis physica

34 d.2, q.3-0505 8

d.2, q.3-0505 Adde quod licet virtus de se sit magis appetibilis quam vitium,

35 d.2, q.3-0554 5

d.2, q.3-0554 ad consequendum suum finem magis quam rebus aliis naturalibus.

36 d.2, q.3-0611 8

d.2, q.3-0611 genera constitutum eius naturam participare debet, cui magis \*

37 d.2, q.3-1074 14

d.2, q.3-1074 immortales, nam Gabriel, in 2, d 2, q 1, ait Angelos non esse magis

38 d.2, q.4-0076 7

d.2, q.4-0076 2 In hac quaestione antiqui philosophi magis errarunt quam in \*

39 d.2, q.4-0169 4

d.2, q.4-0169 Et explicatur hoc magis.

40 d.2, q.4-0170 3

d.2, q.4-0170 1 Nam magis intime est Deus intra me quam illa

41 d.2, q.4-0784 1

d.2, q.4-0784 magis intrinseca, sed provenit ex imperfectione aliarum formarum, quae

42 d.2, q.5-0129 4

d.2, q.5-0129 possit informare illud magis quam equum. Et haec ratio est \*

43 d.2, q.6-0189 5

d.2, q.6-0189 7 Quod autem ut magis explicetur, notandum, 2, quod in

44 d.2, q.6-0384 1

d.2, q.6-0384 magis et minus perfectum. Appetitivum autem non constituit specialem

## **MAGISTER**

1 d.1, q.1-0093 2

d.1, q.1-0093 vero, magister Socratis, dixit animam esse quamdam virtutem \*

## **MAGISTRIS**

1 d.2, q.3-1108 2

d.2, q.3-1108 praecipit magistris omnibus, ut doceant hanc veritatem fidei, et \*

## **MAGNA**

- 1 Prooemium-0451 8  
Prooemium-0451 denique difficillimam. In quibus verbis auctores mysteria magna
- 2 Prooemium-0463 10  
Prooemium-0463 honesta; et merito, quia sunt propter se appetibiles, et magna ex parte
- 3 d.1, q.2-0171 10  
d.1, q.2-0171 operatione est signum perfectionis, necessitari vero ad operandum est magna
- 4 d.1, q.2-0263 4  
d.1, q.2-0263 perfectissimo; ergo est magna perfectio. Atque adeo posse hoc statu carere
- 5 d.1, q.2-0265 6  
d.1, q.2-0265 Item, necessitari ad videndum Deum magna perfectio est.
- 6 d.2, q.3-1158 8  
d.2, q.3-1158 definitum, et fuit de ea re controversia magna in Ecclesia.

## **MAGNAE**

- 1 d.2, q.3-0272 2  
d.2, q.3-0272 cognoscenda; magna quidem virtutis est rem spiritualem cognoscere,

## **MAGNAM**

- 1 Prooemium-0516 4  
Prooemium-0516 summam habet honestatem, magnam et honestam delectationem summae
- 2 Prooemium-0538 6  
Prooemium-0538 dicemus. Et hinc etiam habet magnam delectationem.
- 3 Prooemium-0567 7  
Prooemium-0567 Adde quod licet esse motorem non magnam perfectionem dicat,
- 4 d.1, q.3-0101 8  
d.1, q.3-0101 artificio et diversitate; anima vero habet diversitatem magnam in operibus

## **MAGNES**

- 1 d.2, q.1-0034 3  
d.2, q.1-0034 alimentum, et magnes ferrum. Deinde alterare illud et disponere, et tandem

## MAGNETEM

1 d.1, q.1-0098 4  
d.1, q.1-0098 motivum; unde dixit magnetem habere animam, quia movit ferrum.

## MAGNUM

1 d.2, q.3-0080 10  
d.2, q.3-0080 lib De haeresibus, cap 83, contra quos coactum est magnum

2 d.2, q.3-0816 11  
d.2, q.3-0816 in illo opere tribuit amico vitam brevi duraturam, sibi autem magnum

3 d.2, q.3-0846 4  
d.2, q.3-0846 Quae expositio habet magnum fundamentum in littera \*

## MAIOR

1 Prooemium-0369 11

Prooemium-0369 contemplari non potest; sed mens abstrahit a materia; ergo. Probatur maior,

2 Prooemium-0519 5  
Prooemium-0519 communia. Quae utilitas longe maior est.

3 d.1, q.2-0175 5  
d.1, q.2-0175 Quae quidem perfectio erit maior vel minor in diversis animalibus,

4 d.1, q.2-0266 8  
d.1, q.2-0266 Item, Deum necessitari ad amandum se ipsum maior perfectio

5 d.2, q.2-0148 5  
d.2, q.2-0148 Ad confirmationem respondetur quod maior est falsa;

6 d.2, q.3-0051 2  
d.2, q.3-0051 Patet maior, quia quod est immateriae est independens in esse a

7 d.2, q.3-0509 3  
d.2, q.3-0509 virtutis est maior quam delectatio; nec peccatores in operibus malis

## MAIOREM

1 Prooemium-0568 5  
Prooemium-0568 tamen esse primum motorem maiorem perfectionem dicit quam sit \*

2 d.1, q.2-0074 1  
d.1, q.2-0074 maiorem potentialitatem tollit est perfectior in ratione actus; huiusmodi

3 d.1, q.2-0173 9  
d.1, q.2-0173 ut sic excedat gradus formae inanimatae, debet habere maiorem \*

4 d.1, q.2-0232 5  
d.1, q.2-0232 esse imperfectionem, et certe maiorem quam sit necessitari ad \*

5 d.1, q.3-0109 10  
d.1, q.3-0109 caeli non est propria organisatio, quia solum est secundum maiorem

6 d.1, q.4-0039 6  
d.1, q.4-0039 "corporis organici," et ideo ad maiorem expositionem tantum posita

7 d.2, q.1-0014 3  
d.2, q.1-0014 nisi ad maiorem quantitatem produci; quaelibet autem res naturalis

8 d.2, q.3-0217 7  
d.2, q.3-0217 autem excessus perfectionis semper requirit abstractionem maiorem a

### **MAIORI**

1 d.1, q.2-0103 7  
d.1, q.2-0103 et quod ille educit rem de maiori potentia ad actum quam actus \*

2 d.2, q.3-0318 7  
d.2, q.3-0318 unde res quo materialiores sunt, eo maiori necessitate circa alia agunt,

### **MAIORIS**

1 d.1, q.2-0148 6  
d.1, q.2-0148 Item, actus secundus est signum maioris perfectionis, et habet

2 d.2, q.1-0228 4  
d.2, q.1-0228 quantitatis et non maioris; ideo postquam produxit fructus in ea \*

3 d.2, q.3-0251 7  
d.2, q.3-0251 quamvis sub hoc possit dari latitudo maioris vel minoris perfectionis.

### **MAIUS**

1 d.1, q.2-0276 9  
d.1, q.2-0276 circa has operationes indifferentia et libertas est multo maius bonum

2 d.1, q.3-0016 10  
d.1, q.3-0016 organisatio per animam, alias fieret per accidentia, quod est maius

3 d.2, q.1-0219 12  
d.2, q.1-0219 id quod perditur, nam si hoc sit minus dicitur augmentatio, si maius

## **MALA**

1 d.2, q.3-0522 8  
d.2, q.3-0522 dare, iustos vero praemia recipere; alias et mala manerent impunita,

2 d.2, q.3-0592 4  
d.2, q.3-0592 humanum lapsa, siquidem mala perseveraverit, non gustat immortalitatis

3 d.2, q.3-0594 4  
d.2, q.3-0594 bona immortalitate fruitur; mala autem dicitur non frui immortalitate,

4 d.2, q.4-0424 10  
d.2, q.4-0424 hominem esse puniendum vel praemiandum propter opera bona vel mala

## **MALE**

1 d.2, q.3-0178 11  
d.2, q.3-0178 et per illum species suas recipit. Quod organum, si sit male affectum,

2 d.2, q.3-1209 4  
d.2, q.3-1209 contingit quod cerebro male affecto et phantasia laesa, intellectus \*

3 d.2, q.5-0027 10  
d.2, q.5-0027 ergo eadem anima est vegetativa, sensitiva et rationalis; ergo male

## **MALI**

1 d.1, q.2-0130 8  
d.1, q.2-0130 naturae, et aliud in ratione boni vel mali moralis. Nos hic loquimur primo

2 d.2, q.1-0161 1  
d.2, q.1-0161 mali; nam quod possunt convertere naturaliter trahunt, non vero aliud

3 d.2, q.3-0490 9  
d.2, q.3-0490 ipsa virtus et delectatio illius; et sufficiens poena mali est turpitude

4 d.2, q.3-0534 1  
d.2, q.3-0534 mali nihil patieris, sursum in caelo permanet spiritus, at impiorum

## **MALIGNANTIBUS**

1 d.2, q.3-0479 6  
d.2, q.3-0479 ex Psalmo: "Noli aemulari in malignantibus, etc." Et Psalmus

## **MALIS**

1 d.2, q.3-0509 10  
d.2, q.3-0509 virtutis est maior quam delectatio; nec peccatores in operibus malis

### **MALITIA**

1 d.1, q.2-0133 4  
d.1, q.2-0133 huiusmodi bonitas et malitia fundatur in libertate; actus autem sunt \*

2 d.2, q.3-1097 9  
d.2, q.3-1097 mortalem, et dicit eos errasse, quoniam "excaecavit eos malitia

### **MALITIAM**

1 d.2, q.3-1099 1  
d.2, q.3-1099 malitiam suam. Facit illud etiam Eccle, ultimo: Donec "revertatur

## **MALO**

1 d.2, q.3-1079 6  
d.2, q.3-1079 Thomas dicit, q 16 De malo, art 1, ex Augustino, lib 21 De \*

2 d.2, q.5-0049 6  
d.2, q.5-0049 spiritum, quam dicebant esse a malo deo; alteram spiritualem a bono

## **MALORUM**

1 d.2, q.3-0512 2  
d.2, q.3-0512 prosperitate malorum et afflictione bonorum, non solvit certe eo modo

2 d.2, q.3-0524 6  
d.2, q.3-0524 27 Audi philosophos de poena malorum et de iustorum praemio in

## **MALOS**

1 d.2, q.3-0476 1  
d.2, q.3-0476 malos deliciose vivere usque ad mortem, bonos autem laboriose; ergo

## **MALUM**

1 d.2, q.2-0155 4  
d.2, q.2-0155 brutum apprehendat ut malum ambulare, potest cessare ab operatione

2 d.2, q.3-0465 5  
d.2, q.3-0465 rationem vivere, et est malum et poena dignum; nam cum ratio sit

3 d.2, q.3-0470 7  
d.2, q.3-0470 principalis cura gubernatoris est poena afficere malum et pervertentes

4 d.2, q.3-0474 5  
d.2, q.3-0474 atque iustitiam illius poena malum afficere, et praemio afficere bonos,

5 d.2, q.4-0423 7  
d.2, q.4-0423 gessit in corpore, sive bonum, sive malum"; ubi inquit Paulus \*

### **MALUS**

1 d.1, q.2-0131 9  
d.1, q.2-0131 modo, nam secundo modo actus est bonus vel malus et non habitus;

### **MANEAT**

1 Prooemium-0710 3  
Prooemium-0710 Aristotelis littera maneat exposita quantum fuerit necessarium.

2 d.1, q.1-0041 9  
d.1, q.1-0041 postea non potest se movere, nec sentire, quamvis maneat idem corpus,

3 d.2, q.3-0796 3  
d.2, q.3-0796 aliqua forma maneat post corruptionem totius, ut si est anima talis, ut

### **MANEBAT**

1 d.1, q.2-0260 1  
d.1, q.2-0260 manebat hic dubitatio: Quomodo posse cessare ab operatione sit

### **MANEBIT**

1 d.2, q.3-0544 6  
d.2, q.3-0544 sua maneret sine corpore, semper manebit.

2 d.2, q.3-0983 12  
d.2, q.3-0983 separatus autem a corpore semper erit in actu, et ideo non manebit

### **MANEBUNT**

1 d.2, q.1-0076 5  
d.2, q.1-0076 quantum est de se manebunt perpetuo eodem modo absque ulla \*

## **MANEM**

1 d.2, q.3-0660 6  
d.2, q.3-0660 Alii animam a corpore separatam "manem deum" nuncupabant.

## **MANENS**

1 d.2, q.4-0625 5  
d.2, q.4-0625 perficit materiam in se manens independens ab illa.

## **MANENT**

1 d.1-0045 1  
d.1-0045 manent in qualibet parte.

2 d.1, q.2-0128 7  
d.1, q.2-0128 Argumenta vero quae illam probant soluta manent. Sed circa illa nota:

3 d.2, q.3-0969 3  
d.2, q.3-0969 46 Sed manent alia loca Aristotelis difficillima: Et secundus est

4 d.2, q.4-0907 10  
d.2, q.4-0907 ergo producuntur animae quot fiunt homines; et tot postea manent

5 d.2, q.6-0248 1  
d.2, q.6-0248 manent in superiori tamquam complentes unam rationem integram per

6 d.2, q.6-0413 6  
d.2, q.6-0413 Argumenta vero secundae opinionis soluta manent, et

## **MANENTE**

1 d.1, q.1-0142 3  
d.1, q.1-0142 Item, quia manente eadem materia, manet res mortua. Et

2 d.2, q.4-0741 2  
d.2, q.4-0741 ergo manente anima, non potest destrui unio. Probo antecedens, quia

3 d.2, q.4-0748 1  
d.2, q.4-0748 manente.

4 d.2, q.4-0780 3  
d.2, q.4-0780 conveniunt, illo manente. Qui modus potest dici per se, tamen impedibiliter.

5 d.2, q.4-0782 10  
d.2, q.4-0782 quod in aliis unio est inseparabilis a forma, illa manente, in anima

## MANERE

1 d.1, q.3-0239 11  
d.1, q.3-0239 formalem ab eo ad quod ordinatur, ut patet, nam potest manere anima

2 d.2, q.3-1001 4  
d.2, q.3-1001 intelligit post mortem manere animam, ut D Thomas ibi, lect 15, 16 et

3 d.2, q.3-1055 1  
d.2, q.3-1055 manere constantissima veritas est in fide.

4 d.2, q.4-0053 8  
d.2, q.4-0053 hominum, quia illa anima non deberet perpetuo manere violenter; ergo

5 d.2, q.4-0333 3  
d.2, q.4-0333 corpore et manere destructo corpore.

## MANERENT

1 d.2, q.3-0522 9  
d.2, q.3-0522 dare, iustos vero praemia recipere; alias et mala manerent impunita,

## MANERET

1 Prooemium-0238 5  
Prooemium-0238 sic qualibet illarum ignorata, maneret ignota essentia; tamen inter has

2 d.2, q.3-0544 2  
d.2, q.3-0544 sua maneret sine corpore, semper manebit.

3 d.2, q.4-0047 3  
d.2, q.4-0047 a corpore maneret violentum, quia maneret extra statum suum \*

4 d.2, q.4-0047 6  
d.2, q.4-0047 a corpore maneret violentum, quia maneret extra statum suum \*

5 d.2, q.4-0792 5  
d.2, q.4-0792 anima semel separata semper maneret separata, naturaliter loquendo,

6 d.2, q.4-0798 11  
d.2, q.4-0798 fine; tamen ex parte frustraretur, quia de facto in perpetuum maneret

7 d.2, q.4-0824 6  
d.2, q.4-0824 semel caecus, quamvis perpetuo duraret, maneret semper in illo statu. \*

## MANET

- 1 d.1, q.1-0142 6  
d.1, q.1-0142 Item, quia manente eadem materia, manet res mortua. Et
- 2 d.1, q.2-0208 8  
d.1, q.2-0208 se habere ad modum illius actus qui manet ablata operatione; non
- 3 d.1, q.3-0252 12  
d.1, q.3-0252 re, et circumscripto omni alio extrinseco, res ipsa in se intrinsece manet
- 4 d.2, q.1-0220 9  
d.2, q.1-0220 decretio, si aequale status; quamdiu autem virtus auctiva manet
- 5 d.2, q.3-0436 1  
d.2, q.3-0436 manet totum; tamen semel posita existentia in simplici entitate \*
- 6 d.2, q.3-0477 11  
d.2, q.3-0477 reservatur hoc illis in sequentem vitam; ergo post vitam corporis manet
- 7 d.2, q.3-0542 5  
d.2, q.3-0542 quod si anima separata manet, illud sibi est naturale, non miraculum,
- 8 d.2, q.3-1038 7  
d.2, q.3-1038 homini, si post hanc vitam nihil manet? Certe, si anima moritur, vana
- 9 d.2, q.3-1051 5  
d.2, q.3-1051 Item, si anima non manet quomodo est "sancta [...] et salubris [...]"
- 10 d.2, q.3-1063 9  
d.2, q.3-1063 1 Quia Sacra Scriptura tantum dicit quod anima manet in
- 11 d.2, q.3-1212 5  
d.2, q.3-1212 intellectus, quae semper salva manet.
- 12 d.2, q.3-1215 5  
d.2, q.3-1215 quod post mortem non manet; in tertio vero est sermo de morte
- 13 d.2, q.4-0546 6  
d.2, q.4-0546 corpore, esse, quod erat hominis, manet ipsius animae tantum; et propter
- 14 d.2, q.4-0586 8  
d.2, q.4-0586 non indigens sustentante, et ideo separata adhuc manet.
- 15 d.2, q.4-0763 4  
d.2, q.4-0763 substantia, scilicet homo, manet tamen entitas quae erat homo; anima
- 16 d.2, q.4-0768 1  
d.2, q.4-0768 manet causa non causans.

17 d.2, q.4-0802 7  
d.2, q.4-0802 Fateor tamen quod anima separata non manet sine aliqua \*

18 d.2, q.4-0803 3  
d.2, q.4-0803 violentia, quia manet contra inclinationem naturalem; et nihilominus ille

19 d.2, q.4-1030 9  
d.2, q.4-1030 remote, inquantum ad illam disponunt. Et ita nulla manet difficultas.

20 d.2, q.6-0250 9  
d.2, q.6-0250 Et signum huius continentiae est: si talis ratio manet univoca in

### **MANIFESTAE**

1 Prooemium-0665 4  
Prooemium-0665 plura sunt experientia manifestae, tamen quoad plura alia \*

### **MANIFESTARI**

1 d.2, q.4-0422 1  
d.2, q.4-0422 manifestari oportet ante tribunal Christi, ut referat unusquisque [...] prout

### **MANIFESTATUR**

1 d.1, q.3-0264 6  
d.1, q.3-0264 creaturis possibilibus, in quibus illa manifestatur.

2 d.2, q.3-0441 1  
d.2, q.3-0441 manifestatur in anima, nam corruptibile est quod ab aliquo agente

### **MANIFESTE**

1 Prooemium-0654 11  
Prooemium-0654 materiae et formae substantialis, nam in nulla re naturali tam manifeste

2 d.1, q.2-0231 8  
d.1, q.2-0231 potest cessare, sed necessitatur ad cessandum. Quod manifeste ostendit

3 d.2, q.1-0035 3  
d.2, q.1-0035 sibi assimilare, manifeste etiam est commune opus. Ergo nullum restat

4 d.2, q.3-0269 3  
d.2, q.3-0269 haec operatio manifeste ostendit potentiam, a qua elicitur, esse illius

5 d.2, q.3-0335 4  
d.2, q.3-0335 hoc autem opus manifeste est opus potentiae independentis a materia,

6 d.2, q.3-0776 1  
d.2, q.3-0776 manifeste formam etiam dependere in esse.

## **MANIFESTUM**

1 d.1, q.2-0164 1  
d.1, q.2-0164 manifestum quod non indigebat expositione Aristotelis.

## **MANSURAM**

1 d.2, q.3-1060 4  
d.2, q.3-1060 nostram animam perpetuo mansuram, quia Deus conserbabit illam, non

## **MANU**

1 d.2, q.3-1028 11  
d.2, q.3-1028 Probatur: Sap 2, 3 et 4 cap: "Iustorum animae in manu

## **MANUSCRIPTA**

1 Prooemium-0006 10  
Prooemium-0006 Eius omnia ferme opera edita fuere, etiam quae hic manuscripta monstro.

## **MATERIA**

1 Prooemium-0096 10  
Prooemium-0096 7 Ex his primo conciliantur diversae opiniones in hac materia.

2 Prooemium-0128 12  
Prooemium-0128 Unde una pendet in cognitione ab alia et e contra, ut materia a forma

3 Prooemium-0140 6  
Prooemium-0140 additis quae supra diximus de materia et eius dispositionibus. Et ideo

4 Prooemium-0162 7  
Prooemium-0162 1 Omnis enim gradus abstrahens a materia secundum esse

5 Prooemium-0171 4  
Prooemium-0171 secundum esse a materia pertinent ad Metaphysicam, cuius est res

6 Prooemium-0192 6  
Prooemium-0192 consequenter omnia illorum principia, scilicet materia et forma, operationes et

7 Prooemium-0199 1  
Prooemium-0199 materia, quia per animam materia habet esse naturae. De nomine

- 8 Prooemium-0199 5  
Prooemium-0199 materia, quia per animam materia habet esse naturae. De nomine
- 9 Prooemium-0213 1  
Prooemium-0213 materia, intelligens et volens.
- 10 Prooemium-0236 8  
Prooemium-0236 Item, utraque istarum pertinet ad essentiam rei: materia ut
- 11 Prooemium-0242 7  
Prooemium-0242 Philosophus primo considerat de forma, de materia autem propter formam;
- 12 Prooemium-0263 5  
Prooemium-0263 naturam ex forma et materia compositam, et ideo dicuntur dari per
- 13 Prooemium-0280 2  
Prooemium-0280 propria materia et forma pertinet absolute ad physicum secundum
- 14 Prooemium-0283 5  
Prooemium-0283 naturale constans ex vera materia et forma, quae comprehenditur sub
- 15 Prooemium-0312 5  
Prooemium-0312 Et inductione patet, nam materia simpliciter est de
- 16 Prooemium-0341 8  
Prooemium-0341 quantum ad actualem existentiam, magis pendet a materia quam anima
- 17 Prooemium-0368 5  
Prooemium-0368 3 Nam rem a materia abstractam naturalis scientia \*
- 18 Prooemium-0369 8  
Prooemium-0369 contemplari non potest; sed mens abstrahit a materia; ergo. Probatur maior,
- 19 Prooemium-0371 10  
Prooemium-0371 reperitur id cuius gratia, in rebus autem abstractis a materia non reperitur
- 20 Prooemium-0391 10  
Prooemium-0391 ex verbis quae subdit. Postquam dixerat in abstractis a materia non
- 21 Prooemium-0406 8  
Prooemium-0406 de rebus minus abstrahentibus, cum agat de materia prima et de
- 22 Prooemium-0414 12  
Prooemium-0414 ut sic, et, cum etiam ageret de his quae sunt in materia, ageret simpliciter
- 23 Prooemium-0434 3  
Prooemium-0434 separabile a materia, id est, de ente quod fere secundum omnes partes \*
- 24 Prooemium-0437 5  
Prooemium-0437 separabilia sunt specie in materia, tamen quomodo se habeant haec

- 25 d.1-0003 3  
d.1-0003 1 De materia huius disputationis agit Aristoteles, lib, 2, cap, 1 et 2, 1
- 26 d.1-0007 3  
d.1-0007 forma, non materia nec compositum.
- 27 d.1, q.1-0076 5  
d.1, q.1-0076 accidentibus, an vero ex materia et forma substantiali. Antiqui ergo
- 28 d.1, q.1-0140 1  
d.1, q.1-0140 materia, quia materia communis est omnibus rebus naturalibus, non autem
- 29 d.1, q.1-0140 3  
d.1, q.1-0140 materia, quia materia communis est omnibus rebus naturalibus, non autem
- 30 d.1, q.1-0142 5  
d.1, q.1-0142 Item, quia manente eadem materia, manet res mortua. Et
- 31 d.1, q.1-0144 2  
d.1, q.1-0144 pro materia cum accidentibus, vel pro composito ex materia et forma
- 32 d.1, q.1-0144 9  
d.1, q.1-0144 pro materia cum accidentibus, vel pro composito ex materia et forma
- 33 d.1, q.1-0150 6  
d.1, q.1-0150 sunt principia vitae; quia non materia, est ergo anima substantialis
- 34 d.1, q.1-0154 1  
d.1, q.1-0154 materia: est ergo forma. Patet minor, quia illud principium constituit
- 35 d.1, q.1-0157 6  
d.1, q.1-0157 autem non potest esse actus materia, tum quia materiam non potest
- 36 d.1, q.1-0167 9  
d.1, q.1-0167 operatio dimanat ab essentia rei, et non a materia, quia communis;
- 37 d.1, q.1-0184 2  
d.1, q.1-0184 a materia; ergo a forma.
- 38 d.1, q.2-0005 6  
d.1, q.2-0005 explicatione notandum est quod sola materia est quae habet \*
- 39 d.1, q.3-0013 7  
d.1, q.3-0013 2 Nam vel per corpus intelligitur materia, et hoc non, quia
- 40 d.1, q.3-0014 9  
d.1, q.3-0014 ordo ad materiam communis est omnibus formis, vel materia \*
- 41 d.1, q.3-0015 6  
d.1, q.3-0015 organisata, et hoc non, quia materia organisata includit animam. Fit enim